
 
 

 

Prot. n.  14666           Bari, 16.12.2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il D.M. 180/2023 art. 4 comma 1 lettera j);  
 

VISTO  l’art. 7 del “Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei 

conservatori di musica dm 180/2023” per il settore artistico disciplinare CODI/13 Flauto, prot. n. 

10222 dell’08.11.2023; 
 

VISTO  il decreto di nomina prot. 13024 del 22.12.2023 della commissione di valutazione per il concorso ai 

sensi del DM180/23, CODI/13 Flauto; 
 

VISTO  il verbale n. 1 di insediamento della Commissione del 04.03.2024 che ha stabilito i criteri di 

valutazione delle prove; 
 

VISTI  le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della Commissione; 
 

VISTO  i verbali n. 2 del 18.03.2024 e n. 3 del 18.09.2024; 
 

VISTO  il verbale n. 4 del 20.09.2024 che stila la tabella di valutazione dei titoli dei candidati; 

VISTO  il decreto prot. n. 10237 del 23.09.2024 di pubblicazione della tabella di valutazione dei titoli dei 

candidati; 

VISTE  le istanze di rettifica del punteggio attribuito; 

VISTO il verbale n. 5 del 21.10.2024 che rettifica la tabella di valutazione dei titoli dei candidati; 

VISTO  il decreto prot. n. 11675 del 23.10.2024 di pubblicazione della tabella di valutazione dei titoli dei 

candidati rettificata; 

VISTI i verbali n. 6 del 28.10.2024, n. 7 del 29.10.2024, n. 8 del 30.10.2024 e n. 9 del 31.10.2024 relativi 

alla valutazione della prima prova didattica;  

 

DECRETA 
 

 

La seconda prova pratica si svolgerà nella sede del Conservatorio “Niccolò Piccinni” di Bari durante i giorni 13, 14 

e 15 gennaio 2025. 

I candidati, muniti di documento di riconoscimento in corso di validità, sono convocati come di seguito: 

 

In data 13 Gennaio 2025 dalle ore 10:00 i candidati con i seguenti ID domanda: 

26354 

26181 

26107 

26050 

26031 

25451 

25012 



 
 

 

In data 14 Gennaio 2025 dalle ore 08:30 i candidati con i seguenti ID domanda: 

24982 

22911 

22891 

22638 

22551 

22244 

21765 

In data 15 Gennaio 2025 dalle ore 08:30 i candidati con i seguenti ID domanda: 

21019 

19719 

18926 

17066 

15401 

12523 

I candidati con ID 12188 e ID 23326, che hanno giustificato la propria assenza alla prima prova didattica mediante 

la trasmissione di un certificato medico, potranno svolgere la prima prova il giorno 13 gennaio 2025 dalle ore 09.00 

e l’eventuale seconda prova rispettivamente il giorno 14 gennaio e il giorno 15 gennaio con convocazione alle ore 

08.30 come per gli altri candidati della giornata.  

 

Il Direttore 

      M° Corrado Roselli 

 

 


		2024-12-16T15:30:39+0000
	ROSELLI CORRADO




